etc., 9th February 1510.

In Dei Nomine, Amen : Per hoc presens publicum instrumentuni cunctis pateat euidenter, quod

anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo decinio. die vero mensis Februarii nono.
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iudictione decima tertia, et pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini

Jiilii diuina prouidentia pape secundi, anno septimo : In mei notarii public! et testimn subscrip-

torum presentia personaliter discretus vir, Johannes Jlowet, filius et heres apparens honorabilis

viri, Johannis 3Iovat, Domini de Busby, in hac parte constitutus et ordinatus legittimus procurator

nobilis et potentis Hugonis Comitis de Eglentovne et Domini ^Montgomery, accessit ad domop

habitationis discretorum virorimi, viz., Thome Legat, bui'gensis burgi de Irvin, et Thome Boyd

in Kilmarnok ; ibique houorabilibus viris, Johanne TempUtovne, filio et apparenti herode honora-

bilis viri, Eduardi TempUtovne, Domini de Tourlandis, et Bertolomeo Akinloss, Domino eiusdem

quoddam procuratorium predicti nobilis et potentis Comitis amicabiliter et fauorabUiter presen-

tauit, michique, notario subscripto, prefatis tradidit perlegendum
;
quo perlecto, secundimi for-

mam et tenorem huiusmodi, summam centimi librarum bone et vsualis monete Scotic, vna cum

sufBoienti litera assedationis trium annorum predictarum terrarum, secundum formam et tenorem

ouiusdam reuersionis Roberto Conyghame de Coningameheid desuper confecte, sibi predicto

Johanni Mowet deliberari, predictos Johannem et Bartolomeum prefatus Johannes Mowet

inquisiuit, petiuit, et cum magna instantia rogauit ; et quia predictam summam, cum predicta

litera assedationis minime acquisiuit, a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens

publicum instrumentum seu instrumenta ; Acta erant hec in locis prenominatis, hora quasi

vndecima ante merediem, vel eacirca, sub anno, die, mense, indictione et pontificatu quibus supra :

Fresentibus ibidem, famosis et discretis viris, Roberto Campbell, burgense de Irvin, Eduardo

DougaU, Johanne TempUtovne, Thoma Boyd, Thoma Legat, Alexaudro Mowet, et Johanne

Craufnrd, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Dionisius Murdochsone, presbyter Sanctiandree diocesis, sacra autoritate apostolica

notarius publicus, quia, etc.

Dionisius Muedochsone.

NoTAEiAL Instrumext in favom- of the Laird of Skelmurle, 31st October 1511.

90. In Dei Nomine, Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter, quod

anno Incarnationis Dominice mOlesimo quingentesimo vndecimo, mensis vero Octobris die vltimo,

indictioue decima quinta, pontificatus sanctis.simi in Christo patris et domini nostri, domini Julii

diuina prouidentia pape secundi, anno octauo : In nobilis domini, Andi'ee Domini Gray, Justi-

ciarii supremi domini nostri Regis ex parte australi aque de Forth generaliter constituti, meique

notarii publici et testium subscriptormn presentia, personaliter comparuerunt Johannes Norum

et Johannes Sluthman, dudum officiarii et seruitores quondam Hugonis Campbell de Loudoun,

vicecomitis de Are, et iudicialiter accusati fuerunt pro furtiua concelatione summe decern

raercarum monete Scotie pertinentis dicto domino nostro Regi, per ipsos officiarios capte a

domino de Skelmurle et domino de Kelsoland, pro compositione Thome Kelso : Quiquidem

Johannes et Johannes, vnacum Adam Reid, eoruni prelocutore, fatebantur, quod ceperunt huius-
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modi summam a dictis dominis de Skelmm-le et Kelsoland, et tradideruut liuiusinodi smiimam

predicto vicecoiniti de Aire : Super quibus omnibus et singulis prefatus dominus de Skelmuile

a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc prcsens publicum instrumentum, sou publica

instrumenta : Acta erant hec in pretorio burgi de Aire, hora vndecima, aut eocirca, ante

merediem, sub anno, mense, die, indictionc et pontificatu quibus supra : Presentibus ibidem

nobilibus et potentibus dominis, Arcbibaldo Comite Angusie, Cuthberto Comite de Glencarne.

honorabilibusque viris, Vmfrido Cunyngham de Glengarnok, et Magistro Jaoobo Henrisoun,

clerico Justiciarie, cimi diuersis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Jasperus Mayne, Clericus Sanctiandree diocesis. publious auctoritate apnstolica

imperiali et regali notarius, quia, etc.

J.\sPEKus Mayne.

Letter of Reversion by Andrew Crawfurd of Badlane to Hugh first Earl of Eghntone,

4th May 1512.

91. Be it kcnd till all men be thir present letteris, me Andro Crawim'd of Badlane : That for samekyll

as ane noble and mychty lord. Hew Erie of Eglintone and Lord Montgumry, hes sauld and be

the titUl of selling hcs analeit to me and myne aiaris, achtteyne schOling worcht of land of aid

extent of his landis of Drummostyr, extendand now of new extent to ten merkis of gud and

wsuaU mone of Scotland ; in wittalis the boll of meill gifand sax s. and viii d., the stane of chei.*;

twa s., and the stirk vi s. viii d., liand wythin the schirefdome of Air, balzory of Cwnyghapi, and